
  
 

MUNICIPIO DI MOLFETTA 
SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 
          

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

Iscritta al N. 105 del registro Determinazioni Dirigenziali in data 
25/10/2005 

 
  
 Numero generale n. 2027 del 25/10/2005 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: Diverso utilizzo di euro 45.400,00 del mutuo CDP “Scuola 
Elementare del Gesù” posizione n.3229245.00-32294545.01 per finanziare 
lavori urgenti di consolidamento e rifacimento del muro recinzione esterna 
presso la Scuola Media Giaquinto. 
 



IL DIRIGENTE 
 
 

 Premesso che : 

- con determinazione dirigenziale del Settore Lavori Pubblici n. 487  del 24.10.2005 è stato 

approvato il progetto definitivo  di “Lavori urgenti di consolidamento e rifacimento di parte 

del muro recinzione area esterna presso la scuola media statale Corrado Giaquinto” 

dell’importo complessivo di euro 45.400,00; 

Considerato che attualmente sul mutuo denominato “Scuola Elementare del Gesù” contratto 

con la Cassa depositi e prestiti in data 15/05/1985 Posizione n. 3229245.00-3229245.01  risulta 

esservi un residuo di euro 45.431,83  che  può essere utilizzato per finanziare i lavori di cui alla 

determinazione dirigenziale Settore Lavori Pubblici n.487/2005 

 Verificato che il nuovo investimento rientra fra quelli finanziabili dalla Cassa Depositi e 

Prestiti; 

Dato atto che il diverso utilizzo  non comporta variazioni alle condizioni ammortamento; 

Accertata la propria competenza ai sensi dell’art. 107 del D.lgs n.267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1. dare formale consenso all’operazione di diverso utilizzo del  seguente mutuo per l’ importo 

a fianco indicato: 

  Posizione n.3229245.00-3229245.01 “Scuola elementare del Gesù” euro     

45.400,00(quarantacinquemilaquattrocento) 

per finanziare i lavori di consolidamento e rifacimento di parte del muro recinzione area esterna 

presso la scuola media statale Corrado Giaquinto  il cui progetto definitivo è stato approvato con 

determinazione dirigenziale del Settore Lavori Pubblici n. 487 del 24/10/2005; 

2. Dare atto che il nuovo investimento rientra fra quelli finanziabili dalla Cassa Depositi e 

Prestiti; 

3. Dare atto che il diverso utilizzo  non comporta variazioni alle condizioni di ammortamento ; 

4. Mantenere l’originaria garanzia; 

5. Nominare responsabile del procedimento la dott.ssa Ottavia Antonucci; 



6. Trasmettere il presente atto al responsabile del procedimento per l’inoltro dell’istanza di 

diverso utilizzo alla Cassa depositi e Prestiti , al Capo Settore Economico- Finanziario ed al 

Capo settore LL.PP. 

 

 

 


